

Scoala Profesionala nr.5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparatia curenta a acoperisului cu membrane bituminoase****Valoarea de deviz 378 483,25 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Invelitoare din material rulant				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2	1 726,0000	7,34 1,92	12 674,91 3 320,82
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP, Uniflex VENT EPV)	m2	1 726,0000	157,97 32,71	272 654,67 56 454,01
		Total Invelitoare din material rulant Inclusiv salariu				285 329,58 59 774,83

	Total	lei	285 329,58
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 449,34
	Total	100,00 +	298 778,92
	Transportarea materialelor	2,00 %	4 376,31
	Total	100,00 +	303 155,23
	Cheltuieli de regie	2,00 %	6 063,11
	Total	100,00 +	309 218,34
	Beneficiu	2,00 %	6 184,37
	Total	100,00 +	315 402,71
	TVA	20,00 %	63 080,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				378 483,25
		Inclisiv salariu				59 774,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)